Nos Franciscus Forgach de Ghymes stb. 

Lássd a szerződés szövegét Hatvani Brüsseli Okmánytár IV. kötet 
116. s köv. II. 

Actum in libera civitate Tyrnaviensi sexta die mensis 
Maij, anno millesimo sexcentesimo decimo quinto. 

c} 

A fejedelem megerősíti a nagyszombati békét. 

Nos itaque praescriptos oraues articulos, inter sacratis-
siraara caesaream regiamque Majestatem, reguum Himgariae 
et nos statusque et ordines trium nationum regni nostri Trans-
sylvaniae, et partium Huugariae eidem subjectarum, per 
nostros pariter et eorum legatos, rnodo supranotato conclusos 
et praesentibus bisce literis nostris, de verbo ad verbura inser-
tos, ac omnia, et singula in eisdem contenta, approbamus, rati-
ficaraus, et coufirmanus. Promittentes nostro successorumque 
nostrorum legitimorum Transsylvaniae principum, noraine in 
verbo nostro principali et bona fide mediante, quod praescri-
ptos articulos, ac omnia et singula in eisdem contenta, tam nos 
ipsi sancte et inviolabiliter observabernus, quaru etiara per 
oraues subditos nostros et alios quorum intererit, observari 
faciemus, ac ad observationem eorum omnium etiam successo-
res nostros legitimos Transsylvaniae principes, et regnum, 
obligatos esse volumus iu perpetuum. In cujus rei fidem ac 
testimonium praesentes hasce literas nostras, quas manu 
nostra subscripsimus et sigillo, quo ut princeps Transsylva-
niae utimur, munivimus; praelibatae sacratissimae caesareae 
regiaeque Majestati, ejusdem successoribus, legitimis regni 
Hungariae regibus et regno, dandas duximus et concedendas. 
Datum iu civitate nostra Alba Julia die decima octava mensis 
Maij, anno doraini millesimo sexcentesimo decimo quinto. 

Gabriel Betthlenn. m. p. 
Simon Pechy can-

cellarius m. p. 
Convenit cum suo originali: 

Joannes Raysz m. p. 
regestrator. 

In simili s ta tus et ordincs tr ium nationum Tranniac sub sigil-
lis et chyrographis dederunt li t teras. 

(Egykorii hiteles masolata a/, orsz. l tarban. Ad Tract . Publ . Fasc. 1-a. 
Nro 45-or. Frus ta 2.) 

d) 

A fejcdelem s a Tciivcteh elfogadjdk a titkos pontolcat. 

Nos Gabriel Betthlen dei gratia priuceps Transylva-
niae, partium regni Hungariae domiuus et Siculorum comes, 
ad conservationem secretioris transactionis, cum sacratissima 
caesarea regiaque Maiestate iuitae una cum fidelibus nostris 
magnificis, generosis, egregiis prudentibus, ac circumspectis 
Simone Pechi de Zentersebeth cancellario, Sigismundo Sar-

masaghi de Keövesd comite comitatus Krasznensis Francisco 
Balassi seniore de Veczke, universitatis Siculorum generáli 
sedisque siculicalis Udvarhely capitaneo consiliariis, Thoma 
Borsos de Maruswasarhely Tahulae judiciariae assessore 
Joanne Rheiner magistro civium Cibiniensium et Paulo Veres 
senatore primario Segesvariensi liberarum civitatum legatis 
videlicet propriis et trium nationum praescripti regni nostri 
Transylvaniae plenipotentiariis vigore et tenore ejusdem 
transactionis custos executor supremus conservatorque et 
septemvir etc.